
HLADKÝ POVRCH BUBNU JE K VAŠIM TEXTILIÍM JEŠTĚ ŠETRNĚJŠÍ*
Na vnitřním povrchu nového designu bubnu Care vzniká vodní filtr, který 
snižuje mechanické tření, prádlo tak hladce klouže po jeho povrchu a 
minimalizuje se jeho opotřebení. Dopřejte svým tkaninám šetrnější péči.

ČISTÉ A SUCHÉ ZA POUHÉ TŘI HODINY
Program NonStop 3 h / 3 kg potřebuje pouze tři hodiny k vyprání a usušení až 
3kg náplně. Díky tomu můžete mít své oblečení čisté a připravené k nošení 
ještě ten samý den. Nejpohodlnější způsob péče o vaše oblečení – bez 
kompromisů.

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ*, MÉNĚ POMAČKÁNÍ 
DÍKY PÁŘE
Steam Refresh neutralizuje pachy* a redukuje 
pomačkání oděvů za pouhých 25 minut. A pokud 
chcete ještě více svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo 
FreshScent.

PRECISELOAD – PŘIZPŮSOBUJE SPOTŘEBU 
ENERGIE A VODY VELIKOSTI NÁPLNĚ
PreciseLoad automaticky přizpůsobí dobu cyklu a 
spotřebu energie a vody úměrně velikosti náplně 
prádla. Získáte tak programy praní na míru, které šetří 
energii a vodu při praní a sušení menšího množství 
prádla.

SENSIDRY®. SUŠENÍ ODĚVŮ PŘI NÍZKÝCH 
TEPLOTÁCH. SNÍŽENÁ SPOTŘEBA ENERGIE AŽ O 
55%***
SensiDry® využívá k sušení oděvů technologii 
tepelného čerpadla a to při poloviční teplotě.* Tato 
technologie snižuje spotřebu energie až o 55 %*** a 
zároveň chrání prádlo před zbytečným teplem a 
pomáhá oblečení vydržet déle.

ŠETRNÉ SUŠENÍ PŘI POLOVIČNÍ TEPLOTĚ*
Pračka kombinovaná se sušičkou série 9000 AbsoluteCare® suší tkaniny při 
poloviční teplotě* díky unikátní technologii tepelného čerpadla. Řízené pohyby 
bubnu vyperou a usuší vlnu, outdoorové oděvy a dokonce zajistí, že i jemné 
hedvábné oblečení si udrží svůj tvar.**

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 9 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400 
• Kapacita sušení (kg): 6 
• Funkce odložený start
• Program pro ruční praní
• Jemný program určený speciálně pro hedvábí s přizpůsobeným 
odstřeďováním
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, NonStop 3h/3kg, jemné 
prádlo, hedvábí , vlna/ruční praní, outdoor, pára, máchání  
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení

Pračka kombinovaná se sušičkou 9000 AbsoluteCare®

LWR96944BC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWD220PA0000G.jpg


Třída energetické účinnosti D
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:40
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Ovládání White LED
Objem bubnu (l) 69
Typ motoru ÖKOInvertor s doživotní zárukou
Způsob sušení s tepelným čerpadlem
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 870x597x660
Maximální hloubka (mm) 660
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru A Black door
Příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Prací programy
Eco 40-60, bavlna , syntetika, 

NonStop 3h/3kg, jemné prádlo, 
hedvábí , vlna/ruční praní, outdoor, 

pára, máchání 
EAN kód produktu 7332543985586
Jazyk ovládacího panelu čeština
Vážený zbývající obsah vlhkosti 53.4
Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (jmenovitá kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

39

Maximální teplota uvnitř ošetřené 
textilie (poloviční kapacita praní) 
(kompletní cyklus)

35

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou 9000 AbsoluteCare®

LWR96944BC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM180DE00006.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/36a8a2c2-40fd-4eb2-b597-653f473d8d83/E4RM3Q/dc8841a6-a042-412a-a93e-4ca8df8a2c0f/ORIGINAL/dc8841a6-a042-412a-a93e-4ca8df8a2c0f.pdf

